
Sayulita

BigBunsBurger

DUCK DIVE

Rooster FRIED CHICKEN
too much india ＋ らんびー

NEW OLD YORK ＋ NOTHING ＋ Moloch

フレイトレシピ

喫茶、食堂、民宿。
なごのや

ゾウスイテルクニ

ラザーニャ
カサネール

TAKIBI
旅する羊飼いの移動喫茶店

グルテンフリー食堂
おみやはん

石窯PIZZA屋台boccheno

Whoopie frites

HOA BIINH TABLE

niko and...
LIEBBOOKS ＋ 古本とがらくたpaquet.

LIVERARY Extra ＋ 大橋裕之

Bar kanata
八Ｏ吉

コジゴロ

river leskYANGGAO ＋ 伊達努

BINGE CRAFT BEER ＋ 
TOTALIZE ＋ 
STAMINA RECORDS

カクバリズム

台風飯店

DALAT MARIMURA
GOHEMP ＋ Takuro Coffee ＋ 
WALK ABOUT

SOCIAL TRUCK & PARKS
｜ 積奏 SEKI SOU

jam's TACOS

SILVER
tool

Kitchen Lotus

コルネ専門店
コルネルコ

マグニーズ
コーヒートラック

提灯東京

nocake.

スパイスアワー

サキアテジョーグー

亜鹿猪～珍

StanDiningやまびこ

Y.MARKET BREWING
ドイツ国家認定
食肉加工マイスターの店 AkitaHam

イタリアン酒場
THE MARCHE

Going Cafe

Taipei's（タイペイズ）

TRUNK COFFEE
Haneul

BLAN.CO×LOOPS

LULU makana

クラタペッパー

Peace Graphics

人々

うめぼしの松本農園

ピッサヌローク
caro caro

yonaga
（and Liyv.）

アグリカーゴ

GOOD LOSERS CLUB

坂井海苔店

KANNON COFFEE

KOCHAB 美濃加茂茶舗×
おにぎりやさん

coeri

BRIDGE（各務原市）
BRIDGE（関市）
BRIDGE（美濃加茂市）

カジツダイスキ

PINE FIELDS MARKET
& CULTURE CLUB

Q.O.L.COFFEE

おやつ屋pokke

キュームタルト

九華はちみつ

TEMTASOBI GINGER

BEER BOUTIQUE KIYA

金鯱STORE
NOOK&CRANNY
(ヌークアンドクラニー)

金屋

THE CUPS

ハレとケ珈琲

飯具とHang

gina coffee

haru.

itori

To Go Kurumamichi

パーラーイムオム
27日 ｜ CUCINA BABBO
28日 ｜ ピエサン

27日 ｜ 123DISH
28日 ｜ 薪窯料理ひげどんぐり

27日 ｜ ぷりんやNotari
28日 ｜ MIROKU COFFEE

27日 ｜ coffee & grocery mol
28日 ｜ kotobuki

27日 ｜ アソンブロッソ名古屋
28日 ｜ タイペイシャオツー

27日 ｜ ずっとや
28日 ｜ TOBY

あいさいはちみつ

27日 ｜ KYOWA COFFEE
28日 ｜ Konditorei Zuckerfee 

27日 ｜ enfa saison
28日 ｜ MEGURU 

27日 ｜ comame
28日 ｜ warabino
　　　　tomoko

27日 ｜ Nature corps
28日 ｜ misston

伊賀米米粉のお菓子 TAKI

27日 ｜ Naoko Nakajima
28日 ｜ Praline

27日 ｜ フィナンシェリーアッシュ
28日 ｜ coffee uno

27日 ｜ ALCEDO
27日 ｜ soeur
27日 ｜ L'ALLURE
27日 ｜ impulse STORE
27日 ｜ VERSTECK

27日 ｜ Y-STANDARD
27日 ｜ Juhari,ink ミナイイロ

27日 ｜ uni.

27日 ｜ caccaさんのキッシュ
28日 ｜ ほしのこ食堂

27日 ｜ cookie&bake hato
28日 ｜ BY THE NP.

27日 ｜ MediCafe HERB&SPICE 
28日 ｜ なやばし夜イチ

27日 ｜ Lea Lea Shrimp
28日 ｜ -

27日 ｜ デンハー商会 ＋ 縫布鯉口
28日 ｜ スペースたのしい

27日 ｜ namo.
28日 ｜ Dhire Dhire Curry ＋ slow room

アド街ックサービス ＋ 
27日 ｜ love & crape
28日 ｜ 喫茶マスカラス

27日 ｜ はぎれいろ
28日 ｜ BAGEL
             MONDAY

煮込み料理 hoppeta

白枦

OHO

Barie

plant pot.

JOJONO

Ｒｉｊｕ

SUNn・寸

ウノ ダイサク

コヤギ
mi’（未以’）

WELD
SUPPLY CO.

a little
knowledge store

CRUNCH & ArcherCLOVER

atelier Cl’e 
buchi+kunkun
chune
itotoa.

ほほほ
skep

Spring Store
by rightyright

Paniota
chairmade

PLAYER THINGS + GEN-CAN

agua
a look on
books

sumico. ＋
STARLIGHT BANK 

Backyard

tulala works

maniko8 

ラフイユ

luca

fairy

Tress3 

pinchos Halno Holidays

ペシュカ：
手織りのアトリエ

三浦 みのり

ituka

mano

in bloom

P'ism inc.

moccomocco
ゴトウユカリ

Rurikoyarn

DayDream(Glass)

hananowa

27日 ｜ hana-happa
28日 ｜ 愛知建築士会
　　　  青年委員会

27日 ｜ 山の前製作所
28日 ｜ 愛知建築士会
             青年委員会

Kitowa(樹と環)

candle shop
kinari

united
bamboo

Beach Lumber

hacu
ifme

jacou  suolo

ROBERU Leather Factory
memini

トビマツ
ショウイチロウ

kotokoto

4co

古道具holo

古道具
mokku mokku

石川古道商店

高山ガクブチ

Floyd
Kirsikka

えんける道具店

You 祐山窯

ten kara ten

tekuteku東欧雑貨店

sunnyside-modern

Pyöritä
（TSUMUGU）

m.m.d.

きいろ屋

YAMATOYA Y'S CASA

Yummy Life
Design Store

REISEBUCH
（ライゼブーフ）

LYS

27日 ｜ ATOMS
28日 ｜ Ki na li.／郡上割り箸

大ナゴヤツアーズ

ぼくとわたし

ついん・らびっと

a spring

バナナラテ

27日 ｜ うえのえみ
28日 ｜ のらねこ古書店

バルーン&ギフト
エアリーガーデン

Italist
（アイタリスト）

HNMS

judino

貝殻アトリエ Jyarinko

YUKIMI-CLOSET
bowtie

28日｜ 愛知建築士会
　　　 青年委員会

179

180

159

160

161

162

163

164

東門 INFO

二之丸INFO

正門 INFO

ゴミステーション

御深井丸 INFO
ゴミステーション

ゴミステーション

141
140

143
142

145
144

163
164

161
162

160
159

209
210

207
208

205
206

168
169

167

165

179180

166

197
196

64
65

62

61 56

67
66

63
53

55

51
50

52

54

57585960

54321

49

10 119876

424140393830 47 48464544431918171615 24 25232221 28 29272620141312

68

69

70

75

77

71 72 73

76

78
74

79

31 32 33 34

137

138

139

3635 37

80 81 82

195
194
193
192
191
190
189
188

202
203

204

949392919089888786858483

127128129130131132133134135136

155154153 158157156152151150149148147146

198199200201

184
183

182
181

187186185

116115114113112111110109108107

117
124 125

126

123122121120119118

106105104100 103999897

9695

102
101

178
177
176 175174

173

172
171

170

Hommaru Palace

MAIN GATE

Main Tower
Keep

天守閣

正門 東門

本丸御殿

西の丸御蔵城宝館

茶席

MUSIC
BOOTH

EAST GATE

地下鉄名城線
「市役所」駅 ▶

TOILET

授乳スペース
あります

［場所］
● 名古屋城総合事務所
● 東門
お気軽にお近くのスタッフにおたずねください。

＝ ベビーベッドがあります＝ お手洗い

TOILET

TOILET

TOILET

TOILET

TOILET

TOILET

N

■ ＝物販 　■ ＝飲食 　■ ＝飲食（フードトラック）
■ ＝インフォメーション

「ゴミ」のお持ち帰りにご協力ください。
SOCIAL CASTLE MARKETの会場である名古屋城には、ゴミ捨て場・ゴミ箱が少数しかありません。
ゴミは各自お持ち帰りいただくか、購入したお店に回収していただくようお願いいたします。
みんなでマナーを守って、きれいで気持ちのいい名古屋城にしていきましょう。

名古屋城内は禁煙です。
名古屋城は、重要文化財が点在しているため基本的には全面禁煙です。
しかし一部喫煙場所がございますので、喫煙をされる際は、そちらをご利用いただき、所定の位置以外
での喫煙はご遠慮願います。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。



33
112
127
132
9

131
159
178
29
135
165
57
150
204
145
72
67
187
195
194
193
177
197
184
108
198
134
176
132
116
148
38
110
197
128
34
65
120
56
71
109
92
28
126

123DISH
4co
a little knowledge store
a look on books
a spring
agua
ALCEDO
atelier Cl’e 
ATOMS
Backyard
BAGEL  MONDAY
Bar kanata
Barie
Beach Lumber
BEER BOUTIQUE KIYA
BigBunsBurger
BINGE CRAFT BEER
BLAN.CO × LOOPS
BRIDGE （各務原市）
BRIDGE （関市）
BRIDGE （美濃加茂市）
buchi + kunkun
BY THE NP.
caccaさんのキッシュ
candle shop kinari
caro caro
chairmade
chune
CLOVER
coeri
coffee uno
coffee&grocery mol
comame
cookie&bake hato
CRUNCH&Archer
CUCINA BABBO
DALAT MARIMURA
DayDream (Glass)
Dhire Dhire Curry
DUCK DIVE
enfa saison
fairy
Floyd
gina coffee

66
137
200
203
91
118
185
182
205
5
81
202
162
103
4

123
175
98
113
138
152
6

180
101
29
26
35
114
104
146
38
166
146
161
74
54
55
61
93
206
21
172
90
97

GOHEMP
Going Cafe
GOOD LOSERS CLUB
hacu
Halno Holidays
hana-happa
hananowa
Haneul
haru.
HNMS
HOA BIINH TABLE
ifme
impulse STORE
in bloom
Italist  （アイタリスト）
itori
itotoa.
ituka
jacou  suolo
jam's TACOS
JOJONO
judino
Juhari,ink ミナイイロ
KANNON COFFEE
Ki na li.／郡上割り箸
Kirsikka
Kitchen Lotus
Kitowa （樹と環)
KOCHAB
Konditorei Zuckerfee 
kotobuki
kotokoto
KYOWA COFFEE
L'ALLURE
Lea Lea Shrimp
LIEBBOOKS
LIVERARY Extra ＋ 大橋裕之
love & crape
luca
LULU makana
LYS
m.m.d.
maniko8 
mano

46
109
168
157
32
111
99
52
56
102
111
52
53
40
39
52
149
95
133
181
86
106
151
136
102
20
85
18
153
60
169
76
121
79
170
174
53
31
160
130
67
48
158
158

MediCafe HERB&SPICE 
MEGURU 
memini
mi’（未以’）
MIROKU COFFEE
misston
moccomocco
Moloch
namo.
Naoko Nakajima
Nature corps
NEW OLD YORK
niko and...
nocake.
NOOK&CRANNY （ヌークアンドクラニー）
NOTHING
OHO
P'ism inc.
Paniota
Peace Graphics
pinchos
PINE FIELDS MARKET & CULTURE CLUB
plant pot.
PLAYER THINGS + GEN-CAN
Praline
Pyöritä （TSUMUGU）
Q.O.L.COFFEE
REISEBUCH （ライゼブーフ） 
Ｒｉｊｕ
river lesk
ROBERU Leather Factory
Rooster FRIED CHICKEN
Rurikoyarn
Sayulita
SILVER
skep
slow room
SOCIAL TRUCK & PARKS ｜ 積奏 SEKISOU
soeur
Spring Store by rightyright
STAMINA RECORDS
StanDiningやまびこ
STARLIGHT BANK 
sumico. 

154
22
144 
78
66
23
189
24
73
124
147
50
171
67
87
140
20
89
164
107
163
66
110
96
80
179
44
16
62
201
27
8
19
84

117-119
42
83 
139 
61
186
82
14
43
11

SUNn・寸
sunnyside-modern
Taipei's （タイペイズ）
TAKIBI　旅する羊飼いの移動喫茶店
Takuro Coffee
tekuteku東欧雑貨店
TEMTASOBI GINGER
ten kara ten
THE CUPS
To Go Kurumamichi
TOBY
too much india + らんびー
tool
TOTALIZE
Tress3 
TRUNK COFFEE
TSUMUGU
tulala works
uni.
unitedbamboo
VERSTECK
WALK ABOUT
warabino tomoko
WELD SUPPLY CO.
Whoopie  frites
Y-STANDARD
Y.MARKET BREWING
YAMATOYA Y'S CASA
YANGAO
yonaga （and Liyv.）
You 祐山窯
YUKIMI-CLOSET bowtie
Yummy Life Design Store
あいさいはちみつ
愛知建築士会 青年委員会
亜鹿猪～珍
アグリカーゴ
アソンブロッソ名古屋
アド街ックサービス
伊賀米米粉のお菓子 TAKI
石窯PIZZA屋台boccheno
石川古道商店
イタリアン酒場 THE MARCHE
うえのえみ

A

1

B

H

I

J

K

L

M

N

O
P

Q
R

S

C

D

E
F

G

U

T

V
W

Y

あ

か

さ

た

な

は

ま

や

ら

155
190
25
115
209
7
63
208
17 
69
61
207
49
196
192
188
70
59
100
156
125
191
41
146
143
51
75
30
64
139
15
62
142
10
51
45
167
46
68
11
183
165
47
2

ウノ ダイサク
うめぼしの松本農園
えんける道具店
おにぎりやさん
おやつ屋pokke
貝殻アトリエ Jyarinko
カクバリズム
カジツダイスキ
きいろ屋
喫茶、食堂、民宿。なごのや
喫茶マスカラス
キュームタルト
金鯱STORE
金屋
九華はちみつ
クラタペッパー
グルテンフリー食堂 おみやはん
コジゴロ
ゴトウユカリ
コヤギ
コルネ専門店コルネルコ
坂井海苔店
サキアテジョーグー
ずっとや
スパイスアワー
スペースたのしい
ゾウスイテルクニ
大ナゴヤツアーズ
台風飯店
タイペイシャオツー
高山ガクブチ
伊達 努
提灯東京
ついん・らびっと
デンハー商会
ドイツ国家認定食肉加工マイスターの店 AkitaHam
トビマツショウイチロウ
なやばし夜イチ
煮込み料理 hoppeta
のらねこ古書店
パーラーイムオム
はぎれいろ
白枦
バナナラテ

バルーン&ギフト エアリーガーデン
ハレとケ珈琲
飯具とHang
ピエサン
ピッサヌローク
人々
フィナンシェリーアッシュ
ぷりんやNotari
古道具holo
古道具mokku mokku
古本とがらくた paquet.
フレイトレシピ
ペシュカ：手織りのアトリエ
ぼくとわたし
ほしのこ食堂
縫布鯉口
ほほほ
薪窯料理ひげどんぐり
マグニーズコーヒートラック
三浦 みのり
美濃加茂茶舗
八Ｏ吉
山の前製作所
ラザーニャカサネール
ラフイユ

1
105
141
34
199
210
148
32
12
13
54
77
88
3

184
51
173
33
37
122
115
58
119
36
94


