

<b>1 22</b> 102DICH	L CC COLLEMB	AC Madicata HEDDOCDICE	154 CUNL →	<b>1</b>
<b>1 33</b> 123DISH	66 GOHEMP	46 MediCafe HERB&SPICE	154 SUNn・寸 155 ウノダイサク	1 バルーン&ギフト エアリーガーデン
112 4co	137 Going Cafe	109 MEGURU	22 sunnyside-modern	105 ハレとケ珈琲
A 127 a little knowledge store	200 GOOD LOSERS CLUB	168 memini	T 144 Taipei's (タイペイズ) 25 えんける道具店	141 飯具とHang
<b>132</b> a look on books	H 203 hacu	<b>157</b> mi'(未以')	78       TAKIBI 旅する羊飼いの移動喫茶店       115       おにぎりやさん	<b>34</b> ピエサン
<b>9</b> a spring	91 Halno Holidays	32 MIROKU COFFEE	66 Takuro Coffee 209 おやつ屋pokke	199 ピッサヌローク
<b>131</b> agua	118 hana-happa	111 misston	<b>23</b> tekuteku東欧雑貨店 <b>7</b> 貝殻アトリエ Jyarinko	210 人々
159 ALCEDO	<b>185</b> hananowa	99 moccomocco	189 TEMTASOBI GINGER 63 カクバリズム	148 フィナンシェリーアッシュ
178 atelier Cl' e	<b>182</b> Haneul	<b>52</b> Moloch	24 ten kara ten       208 カジツダイスキ	<b>32</b> ぷりんやNotari
29 ATOMS	<b>205</b> haru.	<b>N</b> 56 namo.	<b>73</b> THE CUPS <b>17</b> きいろ屋	<b>12</b> 古道具holo
<b>135</b> Backyard	<b>5</b> HNMS	102 Naoko Nakajima	124 To Go Kurumamichi 69 喫茶、食堂、民宿。なごのや	<b>13</b> 古道具mokku mokku
<b>165</b> BAGEL MONDAY	81 HOA BIINH TABLE	111 Nature corps	<b>147</b> TOBY <b>61</b> 喫茶マスカラス	<b>54</b> 古本とがらくた paquet.
<b>57</b> Bar kanata	<b>202</b> ifme	52 NEW OLD YORK	<b>50</b> too much india + らんびー <b>207</b> キュームタルト	77 フレイトレシピ
<b>150</b> Barie	<b>162</b> impulse STORE	53 niko and	171 tool 49 金鯱STORE	88 ペシュカ:手織りのアトリエ
<b>204</b> Beach Lumber	103 in bloom	<b>40</b> nocake.	67 TOTALIZE 196 金屋	<b>3</b> ぼくとわたし
<b>145</b> BEER BOUTIQUE KIYA	4 Italist(アイタリスト)	39 NOOK&CRANNY(ヌークアンドクラニー)	<b>87</b> Tress3 <b>192</b> 九華はちみつ	184 ほしのこ食堂
<b>72</b> BigBunsBurger	123 itori	<b>52</b> NOTHING	<b>140</b> TRUNK COFFEE <b>188</b> クラタペッパー	51 縫布鯉口
67 BINGE CRAFT BEER	<b>175</b> itotoa.	<b>O 149</b> OHO	<b>20</b> TSUMUGU <b>70</b> グルテンフリー食堂 おみやはん	<b>173</b> ほほほ
187 BLAN.CO × LOOPS	98 ituka	P 95 P'ism inc.	89 tulala works 59 コジゴロ	ま 33 薪窯料理ひげどんぐり
<b>195</b> BRIDGE (各務原市)	J 113 jacou suolo	<b>133</b> Paniota	<b>U 164</b> uni. <b>100</b> ゴトウユカリ	<b>37</b> マグニーズコーヒートラック
<b>194</b> BRIDGE (関市)	<b>138</b> jam's TACOS	181 Peace Graphics	107 unitedbamboo 156 コヤギ	122 三浦 みのり
<b>193</b> BRIDGE (美濃加茂市)	<b>152</b> JOJONO	86 pinchos	<b>V</b> 163 VERSTECK 125 コルネ専門店コルネルコ	115 美濃加茂茶舗
177 buchi + kunkun	<b>6</b> judino	106 PINE FIELDS MARKET & CULTURE CLUB	W 66 WALK ABOUT さ 191 坂井海苔店	<b>や 58</b> 八O吉
<b>197</b> BY THE NP.	180 Juhari,ink ミナイイロ	151 plant pot.	110 warabino tomoko 41 サキアテジョーグー	119 山の前製作所
<b>C</b>	K 101 KANNON COFFEE	136 PLAYER THINGS + GEN-CAN	<b>96</b> WELD SUPPLY CO. <b>146</b> ずっとや	<b>ら</b> 36 ラザーニャカサネール
108 candle shop kinari	<b>29</b> Ki na li./郡上割り箸	102 Praline	80 Whoopie frites 143 スパイスアワー	<b>94</b> ラフイユ
198 caro caro	<b>26</b> Kirsikka	<b>20</b> Pyöritä (TSUMUGU)	Y 179 Y-STANDARD 51 スペースたのしい	
134 chairmade	35 Kitchen Lotus	Q 85 Q.O.L.COFFEE	<b>44</b> Y.MARKET BREWING <b>75</b> ゾウスイテルクニ	
<b>176</b> chune	<b>114</b> Kitowa (樹と環)	R 18 REISEBUCH (ライゼブーフ)	16 YAMATOYA Y'S CASA た 30 大ナゴヤツアーズ	
132 CLOVER	<b>104</b> KOCHAB	<b>153</b> Riju	<b>62</b> YANGAO <b>64</b> 台風飯店	
116 coeri	146 Konditorei Zuckerfee	60 river lesk	201 yonaga (and Liyv.) 139 タイペイシャオツー	
148 coffee uno	<b>38</b> kotobuki	<b>169</b> ROBERU Leather Factory	<b>27</b> You 祐山窯 <b>15</b> 高山ガクブチ	
38 coffee&grocery mol	<b>166</b> kotokoto	<b>76</b> Rooster FRIED CHICKEN	8 YUKIMI-CLOSET bowtie 62 伊達 努	
110 comame	146 KYOWA COFFEE	<b>121</b> Rurikoyarn	19 Yummy Life Design Store 142 提灯東京	
197 cookie&bake hato	L 161 L'ALLURE	<b>S 79</b> Sayulita	あ 84 あいさいはちみつ 10 ついん・らびっと	
128 CRUNCH&Archer	74 Lea Lea Shrimp	170 SILVER	117-119 愛知建築士会 青年委員会 51 デンハー商会	
34 CUCINA BABBO	<b>54</b> LIEBBOOKS	<b>174</b> skep	42       亜鹿猪〜珍       45       ドイツ国家認定食肉加工マイスターの店 AkitaHam	
D 65 DALAT MARIMURA	55 LIVERARY Extra + 大橋裕之	53 slow room	83 アグリカーゴ 167 トビマツショウイチロウ	
120 DayDream (Glass)	61 love & crape	31 SOCIAL TRUCK & PARKS   積奏 SEKISOU	139 アソンブロッソ名古屋 <b>な 46</b> なやばし夜イチ	
56 Dhire Dhire Curry	93 luca	160 soeur	61 アド街ックサービス 68 煮込み料理 hoppeta	
71 DUCK DIVE	206 LULU makana	130 Spring Store by rightyright	186 伊賀米米粉のお菓子 TAKI 11 のらねこ古書店	
E 109 enfa saison	21 LYS	67 STAMINA RECORDS	82 石窯PIZZA屋台boccheno は 183 パーラーイムオム	
F 92 fairy	M 172 m.m.d.	48 StanDiningやまびこ	165   16	
		158 STARLIGHT BANK		
28 Floyd  G 126 ging soffee	90 maniko8 97 mano	158 STARLIGHT BANK 158 sumico.	43       イタリアン酒場 THE MARCHE       47       白枦         11       うえのえみ       2       バナナラテ	
<b>G</b> 126 gina coffee	JI IIIaiiU	i 190 Suillico.		